
   

KÄSKKIRI 
 
 
 
 

 
 
 
     01.12.2015 nr 1-4.1/15/504 

Kolga-Jaani ja Viiratsi jahipiirkondade 
piiride muutmine 
 
 

  

I  Asjaolud 
 
Kolga-Jaani ja Viiratsi jahipiirkonnad moodustati keskkonnaministri 22.04.2002 määrusega  
nr 26 „Viljandi maakonna rendijahipiirkondade moodustamine” (edaspidi määrus nr 26). 
 
Vastavalt jahiseaduse (edaspidi JahiS) § 67 lg-le 3 loetakse rendijahipiirkond, mille baasil ei 
ole moodustatud jahipiirkonda, jahipiirkonnaks kehtiva jahiseaduse tähenduses ja selle 
moodustamiseks kehtestatud õigusakt kehtib kuni jahipiirkonna piiride muutmiseni JahiS § 12 
alusel. 
 
Määruse nr 26 § 1 punkti 6 kohaselt on Kolga-Jaani jahipiirkonna pindala 14 700 ha.  
Kolga-Jaani jahipiirkonna piirikirjeldus on toodud määruse nr 26 § 2 punktis 6. 
 
Kolga-Jaani jahipiirkonna kasutaja on Mittetulundusühing Viljandimaa Jahimeeste Liit 
(registrikood 80073800), kes kasutab Kolga-Jaani jahipiirkonda 01.06.2013 väljaantud  
Kolga-Jaani jahipiirkonna kasutusõiguse loa nr VIL-6 alusel. 
 
Kolga-Jaani jahipiirkond piirneb Viiratsi jahipiirkonnaga. 
 
Määruse nr 26 § 1 punkti 26 kohaselt on Viiratsi jahipiirkonna pindala 13 410 ha. Viiratsi 
jahipiirkonna piirikirjeldus on toodud määruse nr 26 § 2 punktis 26. 
 
Viiratsi jahipiirkonna kasutaja on Viiratsi Jahiselts (registrikood 80232084), kes kasutab 
Viiratsi jahipiirkonda 01.06.2013 väljaantud Viiratsi jahipiirkonna kasutusõiguse loa  
nr VIL-25 alusel. 
 
Kolga-Jaani ja Viiratsi jahipiirkondadega piirneb Leie jahipiirkond, mille pindala ja 
piirikirjeldus on kinnitatud keskkonnaministri 19.08.2010 määruse nr 41 „Heimtali, Leie ja 
Rimmu jahipiirkonna suuruse ja piirikirjelduse kinnitamine” §-s 2 ja mida 01.06.2013 
väljaantud Leie jahipiirkonna kasutusõiguse loa nr VIL-10 alusel kasutab LEIE 
JAHIMEESTE SELTS (registrikood 80248671). 
 
14.10.2015 esitasid Mittetulundusühing Viljandimaa Jahimeeste Liit, Viiratsi Jahiselts ja LEIE 
JAHIMEESTE SELTS ühise taotluse (registreeritud Keskkonnaameti 
dokumendihaldussüsteemis 14.10.2015 nr PV 11-4/15/23128 all) Kolga-Jaani ja Viiratsi 



 

 

 2 (6) 

jahipiirkondade piiride muutmiseks. Taotluse kohaselt soovivad taotlejad Kolga-Jaani ja 
Viiratsi jahipiirkondadele uute kaartide ja piirikirjelduste koostamist. Taotluses toodi välja 
määrusest nr 26 lähtuv Kolga-Jaani ja Viiratsi jahipiirkondade vahelise piiri piirikirjeldus ning 
soovitavale piirile vastav piirikirjeldus. Taotlejad ei taotle Leie jahipiirkonna piiride muutmist, 
kuid taotlusest nähtub Kolga-Jaani ja Viiratsi jahipiirkondadega piirneva Leie jahipiirkonna 
kasutaja nõusolek Kolga-Jaani ja Viiratsi jahipiirkondade piiride muutmiseks taotluses 
märgitud viisil. 
 
Vastavalt JahiS § 12 lg-le 3 hindas Keskkonnaamet esitatud taotluse nõuetekohaseks, algatas 
Kolga-Jaani ja Viiratsi jahipiirkondade piiride muutmise menetluse ja informeeris 15.10.2015 
kirjaga nr PV 11-4/15/23128-2 sellest Mittetulundusühingut Viljandimaa Jahimeeste Liit, 
Viiratsi Jahiseltsi ja LEIE JAHIMEESTE SELTSi. 
 
II  Põhjendus  
 
JahiS § 12 lg 1 punkti 5 järgi muudetakse jahipiirkonna piire, kui piirnevate jahipiirkondade 
kasutajad on jahipiirkondade piiride muutmises kokku leppinud. 
 
JahiS § 11 lg-st 2 ja § 12 lg-st 4 tulenevalt teeb otsuse jahipiirkonna piiride muutmise kohta 
Keskkonnaameti peadirektor, kinnitades jahipiirkonna ja jahimaa pindala, jahipiirkonna 
kaardi ja piirikirjelduse. 
 
Hinnanud Mittetulundusühingu Viljandimaa Jahimeeste Liit, Viiratsi Jahiseltsi ja LEIE 
JAHIMEESTE SELTSi ühist taotlust, leiab Keskkonnaamet, et JahiS § 12 lg 1 punkti 5 
kohaselt on jahipiirkonna piiride muutmine lubatud. 
 
Viljandi maakonna viimane jahimaade korraldus toimus aastal 2000. Järgmine plaaniline 
korraldus pidi toimuma 2009. aastal, kuid seda ei toimunud. Kolga-Jaani jahipiirkonna senine 
pindala on määruse 26 § 26 punkti 6 kohaselt 14 700 ha ja Viiratsi jahipiirkonna senine 
pindala on määruse nr 26 § 1 punkti 26 kohaselt 13 410 ha. Seoses jahipiirkondade andmete 
digitaliseerimise ja andmebaasidesse kandmisega on Kolga-Jaani ja Viiratsi jahipiirkonna 
pindala ja piirikirjeldus aga muutunud. Keskkonnaregistris oleva jahipiirkonna kaardikihi 
võrdlemisel määruse nr 26 § 1 punkti 6 kohase Kolga-Jaani jahipiirkonna pindalaga selgus,  
et Kolga-Jaani jahipiirkonna tegelik pindala on 14 680 ha. Sellest tulenevalt ei vasta 
tegelikkusele ka määruse nr 26 § 2 punktis 6 toodud Kolga-Jaani jahipiirkonna piirikirjeldus. 
Võrreldes määruse nr 26 § 1 punkti 26 kohast Viiratsi jahipiirkonna pindala 
keskkonnaregistris oleva jahipiirkonna kaardikihiga, selgus, et Viiratsi jahipiirkonna tegelik 
pindala on 13 530 ha. Seega ei vasta tegelikkusele ka määruse nr 26 § 2 punktis 26 toodud 
Viiratsi jahipiirkonna piirikirjeldus. Arvestades, et taotluses märgitud piirikirjeldus vastab 
keskkonnaregistrisse kantud Kolga-Jaani ja Viiratsi jahipiirkondade vahelisele piirile, on 
Kolga-Jaani ja Viiratsi jahipiirkondade piiride muutmine piirnevate jahipiirkondade kasutajate 
kokkuleppes märgitud viisil põhjendatud. 
 
JahiS § 3 lg 2 punkti 1 alusel ei ole jahimaa Kolga-Jaani aleviku selgelt piiritletav kompaktse 
asustusega ala pindalaga 126 ha. Jahipidamiskeeluga hõlmatud kaitsealust maad Kolga-Jaani 
jahipiirkonda ei jää (JahiS § 3 lg 2 punkt 2). Seega on Kolga-Jaani jahipiirkonna pindala  
14 680 ha ja jahimaa pindala 14 554 ha. 
 
JahiS § 3 lg 2 punkti 1 alusel ei ole jahimaa Viiratsi aleviku selgelt piiritletav kompaktse 
asustusega ala pindalaga 144 ha. Jahipidamiskeeluga hõlmatud kaitsealust maad Viiratsi 
jahipiirkonda ei jää (JahiS § 3 lg 2 punkt 2). Seega on Viiratsi jahipiirkonna pindala 13 530 ha 
ja jahimaa pindala 13 386 ha. 
 



 

 

 3 (6) 

Käesoleva käskkirja jõustumiseks tuleb kehtetuks tunnistada määruse nr 26 § 1 punktid 6 ja 
26 ning § 2 punktid 6 ja 26. 
 
III  Menetlusosaliste ärakuulamine 
 
Vastavalt JahiS § 11 lg-le 5 kohaldatakse jahipiirkonna piiride muutmisel avatud menetluse 
sätteid, arvestades JahiS erisusi. 
 
19.10.2015 avaldas Keskkonnaamet teate Kolga-Jaani ja Viiratsi jahipiirkondade piiride 
muutmise menetluse algatamisest Keskkonnaameti veebilehel (www.keskkonnaamet.ee) ja 
17.10.2015 ajalehes Sakala, määrates taotlusega tutvumise ja ettepanekute ning vastuväidete 
esitamiseks kaks nädalat arvates teate ilmumise päevast Keskkonnaameti Pärnu-Viljandi 
regiooni Viljandi kontoris aadressil Paala tee 4, 71014 Viljandi, tel 435 5617,  
e-mail aleksander.siimenson@keskkonnaamet.ee. Samasisulise teate Kolga-Jaani ja Viiratsi 
jahipiirkondade piiride muutmise menetluse algatamisest saatis Keskkonnaamet 16.10.2015 
kirjaga nr PV 11-4/15/23298-1 Kolga-Jaani Vallavalitsusele. Ettepanekuid ega vastuväiteid ei 
laekunud. 
 
05.11.2015 avalikustas Keskkonnaamet käesoleva käskkirja eelnõu koos Kolga-Jaani ja 
Viiratsi jahipiirkondade kaartidega oma veebilehel (www.keskkonnaamet.ee) ja  
Pärnu-Viljandi regiooni Viljandi kontoris (Paala tee 4). Teade eelnõu avaliku väljapaneku 
kohta ilmus 06.11.2015 ajalehes Sakala. Ettepanekute ja vastuväidete esitamise tähtajaks 
määrati kaks nädalat alates teate ilmumisest (20.11.2015). Avaldatud teade sisaldas infot, et 
vastava ettepanekuta avalikku istungit ei korraldata. Avalikku istungit ei toimunud, samuti ei 
esitatud tähtajaks 20.11.2015 eelnõu kohta ettepanekuid ega vastuväiteid. 
 
04.11.2015 kirjaga nr PV 11-4/15/24760 ja 05.11.2015 kirjaga nr PV 11-4/15/24763 saatis 
Keskkonnaamet käskkirja eelnõu ning Kolga-Jaani ja Viiratsi jahipiirkondade kaardid 
vastavalt Kolga-Jaani Vallavalitsusele ja taotlejatele. Avalikustamise käigus Kolga-Jaani, 
Viiratsi ega Leie jahipiirkondade kasutajad, samuti Kolga-Jaani Vallavalitsus tähtajaks 
20.11.2015 eelnõu kohta ettepanekuid ega vastuväiteid ei esitanud. 
 
IV  Otsustus 
 
Arvestades käesoleva käskkirja punktis 1 toodud asjaolusid ning punktis 2 esitatud 
põhjendust, tuginedes JahiS § 11 lg-tele 2 ja 5, JahiS § 12 lg 1 punktile 5 ja lg-le 4, 
haldusmenetluse seaduse §-dele 46–50 ja juhindudes keskkonnaministri 20.05.2014 määruse 
nr 13 „Keskkonnaameti põhimäärus” § 5 lg 2 punktist 40, § 6 lg 2 punktist 19, otsustan: 
 

1. Muuta Kolga-Jaani ja Viiratsi jahipiirkondade piire vastavalt piirnevate jahipiirkondade 
kasutajate Mittetulundusühingu Viljandimaa Jahimeeste Liit (registrikood 80073800), 
Viiratsi Jahiseltsi (registrikood 80232084) ja LEIE JAHIMEESTE SELTSi (registrikood 
80248671) kokkuleppele. 

 
2. Kolga-Jaani jahipiirkonna pindala on 14 680 ha ja jahimaa pindala 14 554 ha. 
 
3. Kolga-Jaani jahipiirkond: 

 
Kolga-Jaani jahipiirkonna piir kulgeb Viljandi−Põltsamaa maantee ja kinnistu 
32801:002:0104 põhjapiiri ristumiskohast kuni kinnistu idanurgani, sealt mööda kinnistu 
idapiiri kuni kinnistu 32801:002:0331 põhjanurgani, jätkudes mööda kinnistu idapiiri kuni 
kinnistuni 32801:002:0014, sealt edasi mööda kinnistute 32801:002:0014 ja 32801:002:0015 
põhjapiiri kuni Põltsamaa jõeni, sealt edasi mööda Põltsamaa jõge kuni Odiste peakraavi 



 

 

 4 (6) 

suubumiskohani, jätkudes mööda Odiste peakraavi kuni Kolga-Jaani−Leie kõrvalmaanteeni, 
mööda Kolga-Jaani−Leie kõrvalmaanteed kuni Kaasiku-Ülessaare teeni, jätkudes mööda 
Kaasiku−Ülessaare teed kuni Vanakooli−Reinu teeni, edasi mööda Vanakooli−Reinu teed 
kuni Kolga-Jaani−Oiu teeni, edasi mööda Kolga-Jaani−Oiu teed kuni Kaubi teeristini, edasi 
mööda Kaubi teed kuni Riigimetsa Majandamise Keskuse (edaspidi RMK) Viljandi 
metskonna kvartali AI195 idanurgani, jätkudes mööda kvartali põhjakülge kuni kinnistu 
32802:001:0246 idapiirini, sealt mööda kinnistu ida- ja põhjapiiri kuni Mustassaare teeni ja 
Mustassaare teed mööda Leie ojani, edasi mööda Leie oja kuni Mustassaare piirikraavini, 
sealt mööda Mustassaare piirikraavi kuni Oiu peakraavini, edasi mööda Oiu peakraavi 
Suuressaare piirikraavini, siit mööda Suuressaare piirikraavi Soosaare peakraavini ja mööda 
Soosaare peakraavi Metsatiku piirikraavini, siis mööda Metsatiku piirikraavi Vaheoja 
peakraavini ning mööda Vaheoja peakraavi Juhalaane kraavini, jätkudes mööda Juhalaane 
kraavi ja RMK Viljandimaa metskonna kvartali AI179 põhjasihti mööda Puujala teeni, edasi 
mööda Puujala teed kuni Põllusaare teeni ja sealt mööda Põllusaare teed kuni RMK 
Viljandimaa metskonna kvartali AI303 põhjanurgani, sealt mööda kvartali  läänekülge 
kinnistu 32801:003:0611 põhjanurgani, edasi mööda kinnistu 32801:003:0611 põhjapiiri 
Piduli ojani, jätkudes mööda Piduli oja Viljandi−Põltsamaa maantee ristumiskohani ja sealt 
edasi mööda Piduli oja kuni Parika−Tusti teeni ning jätkudes mööda Parika−Tusti teed uuesti 
Piduli ojani, sealt mööda Piduli oja kuni suubumiskohani Parika järve. Edasi kulgeb piir 
mööda Parika järve kallast järve lõunatippu punkti x-6484010 ja y-605302, sealt edasi mööda 
mõttelist sirgjoont punkti x-6485539 ja y-605001, sealt edasi mõttelise sirgjoonena punkti  
x-6485997 ja y-604353, sealt edasi mööda mõttelist sirgjoont Parika raba serva RMK 
Viljandimaa metskonna kvartali AI109 lõunanurgani, jätkudes mööda RMK Viljandimaa 
metskonna kvartalite AI109, AI099, AI094 ja AI084 läänekülge kuni Karu teeni, edasi mööda 
Katu teed kuni Nõussaare kraavini, sealt mööda Nõussaare kraavi kuni Venevere−Tääksi 
kõrvalmaanteeni ja jätkudes mööda Venevere−Tääksi kõrvalmaanteed Käparumbi 
peakraavini, jätkudes mööda Käparumbi peakraavi Soosaare kraavini ja mööda Soosaare 
kraavi kuni Kõo−Kolga-Jaani kõrvalmaanteeni, sealt edasi mööda Kõo−Kolga-Jaani 
kõrvalmaanteed kuni Rõstla−Paekasti teeni, sealt mööda Rõstla−Paekasti teed kuni kinnistu 
35701:004:0032 läänenurgani, kulgedes edasi mööda kinnistute 35701:004:0032, 
35701:004:0011, 35701:004:0015, 32801:002:0139, 32801:002:0060, 
32801:002:0141,32801:002:0034, 32801:001:0166 ja 32801:002:0106 põhjapiiri kuni 
Viljandi−Põltsamaa maanteeni. 

 
4. Kinnitan Kolga-Jaani jahipiirkonna kaardi (lisatud). 
 
5. Viiratsi jahipiirkonna pindala on 13 530 ha ja jahimaa pindala 13 386 ha. 
 
6. Viiratsi jahipiirkond: 

 
Viiratsi jahipiirkonna piir kulgeb Tänassilma jõe ja Viljandi linna piiri ristumiskohast 
mööda Tänassilma jõge Kuude sillani, edasi mööda Kuudeküla teed kuni kinnistu 
89201:006:0012 läänenurgani, edasi mööda kinnistute 89201:006:0012, 89201:006:0440, 
89201:006:1280, 89201:006:0215, 89201:006:1810, 89201:006:0232, 89201:006:0098, 
89201:006:0410, 89201:006:0038, 89201:006:0159, 89201:006:0291, 89201:006:0161, 
89201:006:0453 ja 89201:006:1440 põhjapiiri kuni RMK Viljandimaa metskonna kvartali 
AI245 läänenurgani, edasi mööda kvartali põhjasihti kuni RMK Viljandimaa metskonna 
kvartali AI246 lääne sihini, edasi mööda kvartali läänesihti kuni kvartali põhjanurgani, siis 
mööda kvartali põhjasihti kuni RMK Viljandimaa metskonna kvartali AI237 läänesihini, edasi 
mööda kvartali läänesihti kuni RMK Viljandimaa metskonna kvartali AI200 lõunanurgani, 
sealt mööda kvartali läänesihti kuni Viljandi−Põltsamaa maanteeni, sealt mööda 
Viljandi−Põltsamaa maanteed kuni Piduli ojani, edasi mööda Piduli oja kuni kinnistu 
32801:003:0611 läänenurgani, edasi mööda kinnistu põhjapiiri kuni RMK Viljandimaa 



 

 

 5 (6) 

metskonna kvartali AI203 lõunanurgani, edasi mööda kvartali lõunakülge kuni Põllusaare 
teeni, edasi mööda Põllusaare teed kuni Puujala teeni, sealt mööda Puujala teed kuni Erkla 
teeni, edasi mööda Erkla teed kuni RMK Viljandimaa metskonna kvartali AI286 
lõunanurgani, edasi mööda RMK Viljandimaa metskonna kvartalite AI286, AI 285 ja AI 284 
lõunakülge kuni Laassaare−Loime teeni, jätkudes mööda Laassaare−Loime teed kuni Loime 
talu juurest algava kraavini, sealt mööda kraavi kuni Villema teeni, jätkudes mööda Villema 
teed kuni Tusti−Surva teeni, sealt mööda Tusti−Surva teed kuni Tusti ojani, jätkudes mööda 
Tusti oja kuni Tänassilma jõeni, sealt mööda Tänassilma jõge kuni Tusti tee sillani, jätkudes 
silla juurest mööda Tusti teed kuni Tartu−Viljandi−Kilingi-Nõmme maanteeni, sealt mööda 
Tartu−Viljandi−Kilingi-Nõmme maanteed kuni Saare−Raabe tee ristini, siis mööda 
Saare−Raabe teed kuni Põllu teeni, teeristist mööda Väike-Ruusamäe teed kuni Arujaagu tee 
ristini, edasi mööda Arujaagu teed kõrgepinge liinini ja mööda kõrgepinge liini kuni RMK 
Viljandimaa metskonna kvartali AI532 põhjasihini, siis mööda põhjasihti RMK Viljandimaa 
metskonna kvartali AI389 idanurgani ja sealt Mähma teeni, edasi mööda Mähma teed 
Kõksi−Tammelaane−Villemuse teeni, sealt mööda Kõksi−Tammelaane−Villemuse teed kuni 
Viljandi−Väluste−Mustla teeni, siis mööda Viljandi−Väluste−Mustla teed kuni kinnistu 
79701:001:0271 läänenurgani, edasi mööda läänepiiri kinnistu 79701:001:0911 idanurgani, 
sealt mööda kinnistute 79701:001:0911 ja 79701:001:0049 põhjapiiri Ärma jõeni, sealt mööda 
Ärma jõge kuni kinnistu 57002:002:0021 põhjanurgani ja jätkudes kuni kinnistu 
57002:002:0069 idanurgani, sealt mööda kinnistu põhjakülge kuni RMK Viljandimaa 
metskonna kvartali OI160 idanurgani, jätkudes mööda kvartali ida- ja põhjakülge 
Sillaotsa−Mustapali teeni, edasi mööda Sillaotsa−Mustapali teed kinnistuni 89201:005:0031, 
siis mööda kinnistu idapiiri Mustapali ojani, jätkudes mööda Mustapali oja kinnistu 
89201:005:0521 idanurgani, jätkudes sealt mööda kinnistu piiri üle Viiratsi−Mustapali tee ja 
kinnistute 89201:005:0147, 89201:005:0400, 89201:005:0330, 89201:005:1860 ja 
89201:005:1370 lõunakülge ning kinnistute 89201:005:0381 ja 89201:005:0095 läänekülge 
kuni Jänese−Pirmastu teeni, edasi mööda Jänese−Pirmastu teed kinnistu 89201:005:0381 
põhjanurgani, jätkudes sealt kinnistu 57002:001:0611 idanurgani ja mööda kinnistu piiri 
Verilaske ojani, sealt mööda Verilaske oja RMK Viljandimaa metskonna kvartalini OI507, 
jätkudes mööda kvartalisihti kinnistu 89201:004:1400 idanurgani, edasi mööda kinnistute 
89201:004:1400 ja 89201:004:0171 lõunapiiri Viljandi−Rõngu maanteeni, jätkudes mööda 
Viljandi−Rõngu maanteed Laidu teeristini, sealt edasi mööda Laidu teed 
Imavere−Viljandi−Karksi-Nuia maanteeni, siis mööda Imavere−Viljandi−Karksi-Nuia 
maanteed Viljandi linna piirini ja mööda Viljandi linna piiri Tänassilma jõe ristumiskohani. 

 
7. Kinnitan Viiratsi jahipiirkonna kaardi (lisatud). 
 
8. Käskkiri jõustub keskkonnaministri 22.04.2002 määruse nr 26 „Viljandi maakonna 

rendijahipiirkondade moodustamine” § 1 punktide 6 ja 26 ning § 2 punktide 6 ja 26 
kehtetuks tunnistamise jõustumisest. 

 
9. Teha käskkiri Mittetulundusühingule Viljandimaa Jahimeeste Liit, Viiratsi Jahiseltsile ja 

LEIE JAHIMEESTE SELTSile teatavaks posti teel seitsme päeva jooksul otsuse 
tegemisest. 

 
10. Keskkonnaameti Pärnu-Viljandi regioonil: 
 
10.1. Teavitada Kolga-Jaani ja Viiratsi jahipiirkondade kasutajaid täiendavalt käskkirja 

jõustumise kuupäevast seitsme päeva jooksul keskkonnaministri 22.04.2002 määruse  
nr 26 „Viljandi maakonna rendijahipiirkondade moodustamine” § 1 punktide 6 ja 26 
ning § 2 punktide 6 ja 26 kehtetuks tunnistamise Riigi Teatajas avaldamisest. 

10.2. Korraldada jõustumismärkega käskkirja avaldamine Keskkonnaameti veebilehel. 
 



 

 

 6 (6) 

10.3. Viia mõistliku aja jooksul Kolga-Jaani ja Viiratsi jahipiirkondade kasutusõiguse load 
kooskõlla käesoleva käskkirjaga. 

 
Käskkirja on võimalik vaidlustada 30 päeva jooksul käskkirja teatavaks tegemisest, esitades 
vaide käskkirja andjale haldusmenetluse seaduses sätestatud korras või kaebuse 
halduskohtusse halduskohtumenetluse seadustikus sätestatud korras. 
 
 
(allkirjastatud digitaalselt) 
 
Andres Onemar 
peadirektor 
 
 
Lisad:  
1) Kolga-Jaani jahipiirkonna kaart 
2) Viiratsi jahipiirkonna kaart 
 
 
Jaotuskava: Keskkonnaministeerium, metsaosakond, Harju-Järva-Rapla regiooni juhataja 
                     Pärnu-Viljandi regiooni juhataja ülesannetes 
 
 
Teadmiseks: Keskkonnainspektsioon (valve@kki.ee)  
 
 
Saata: Mittetulundusühing Viljandimaa Jahimeeste Liit (vjl@vjl.ee) 

Viiratsi Jahiselts (viiratsi.jahiselts@hotmail.com) 
LEIE JAHIMEESTE SELTS (kalevi.kaur@kolga-jaani.ee) 

 
 
 
 
 
 
Aleksander Siimenson 
jahinduse spetsialist 
Pärnu-Viljandi regioon 
 


